(=l 5N Agglobus (Bourges)

Direction: Les Patureaux / Europe wv

Disruptions (On going)

e Nouvel arrét Pierre Sémard

e Arrét "Prés Le Roi" déplacé en direction Gare SNCF

© Departure on 01/11/2025 between 6:05 and 19:28

Timetable

Le Briou &
Saint-Doulchard

- 6:31 7:30 830 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:27 17:27 18:27 19:28

Garenne & - 6:32 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:28 17:28 18:28 19:29
Saint-Doulchard

Boisselées - 6:33 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:29 17:29 18129 19:30
Saint-Doulchard

Darlowo - 6:34 7:33 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:30 17:30 18:30 19:31
Saint-Doulchard

Croix de Varye - 6:35 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:31 17:31 18:31 19:32
Saint-Doulchard

Centre de Loisirs 6:36  7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:32 17:32 18:32 19:33
Saint-Doulchard

Varye - 6:37 7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:33 17:33 18:33 19:34
Saint-Doulchard

Le Bourg &
Saint-Doulchard

- 6:38 7:37 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:34 17:34 18:34 19:35

Saint Doulchard -
Place du 8 Mai - 6:38  7:37 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:34 17:34 18:34 19:35
Saint-Doulchard

Vouzeron - 6:39 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:35 17:35 18:35 19:36
Saint-Doulchard

Chambellans - 6:40 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:36 17:36 18:36 19:37
Saint-Doulchard

Bourdonnes . 6:40 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:36 17:36 18:36 19:37
Saint-Doulchard

00 o060 0606 060 00 00O

Les Vignes
Saint-Doulchard

= 6:41 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:37 17:37 18:37 19:38
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République &
Saint-Doulchard

Papelourde &
Saint-Doulchard

Prés-le-Roi &
Saint-Doulchard

Gare SNCF
Bourges

Centre Nautique

&
Bourges

11 Novembre &
Bourges

Saint-Bonnet &
Bourges

Devoucoux
Bourges

Anatole France
Bourges

Strasbourg
Bourges

Malus
Bourges

Marronniers
Bourges

Europe
Bourges

Auron &
Bourges

Prado
Bourges

Pré-Doulet &
Bourges
Marguerite de
Navarre
Bourges

Charbonneaux
Bourges

Vauvert
Bourges

Pascault
Bourges

Tortu
Bourges

Debussy
Bourges

6:05

6:08

A-42

6:46

6:47

6:48

6:50

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:56

6:57

6:58

7:01

7:03

7:04

7:05

7:06

7:06

7:07

7:07

7:08

7-41

7:45

7:46

7:47

7:49

R:41

8:45

8:46

8:47

8:49

8:51

8:52

8:53

8:55

8:55

8:56

8:57

8:58

9:01

9:03

9:04

9:05

9:06

9:06

9:07

9:07

9:08

Q-41

9:45

9:46

9:47

9:49

10:01

10:03

10:04

10:05

10:06

10:06

10:07

10:07

10:08

10-41

10:45

10:46

10:47

10:49

10:51

10:52

10:53

10:55

10:55

10:56

10:57

10:58

11:01

11:03

11:04

11:05

11:06

11:06

11:07

11:07

11:08

11-41

11:45

11:46

11:47

11:49

11:51

11:52

11:53

L5

NG5

11:56

11:57

11:58

12:01

12:03

12:04

12:05

12:06

12:06

12:07

12:07

12:08

12-41

12:45

12:46

12:47

12:49

12:51

12:52

12:53

12:55

12:55

12:56

12:57

12:58

13:01

13:03

13:04

13:05

13:06

13:06

13:07

13:07

13:08

1341

13:45

13:46

13:47

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:55

13:56

13:57

13:58

14:01

14:03

14:04

14:05

14:06

14:06

14:07

14:07

14:08

14-41

14:45

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:53

14:55

14:55

14:56

14:57

14:58

15:01

15:03

15:04

15:05

15:06

15:06

15:07

15:07

15:08

1541

15:45

15:46

15:47

15:49

15:51

15:52

15:53

555

5E55

15:56

15:57

15:58

16:01

16:03

16:04

16:05

16:06

16:06

16:07

16:07

16:08

1A-3KQ

16:42

16:43

16:44

16:47

16:49

16:50

16:51

16:53

16:53

16:54

16:55

16:56

16:59

17:02

17:04

17:05

17:06

17:06

17:07

17:08

17:08

17-2K

17:42

17:43

17:44

17:47

17:49

17:50

17:51

17:53

17:53

17:54

17:55

17:56

17:59

18:02

18:04

18:05

18:06

18:06

18:07

18:08

18:08

1R:3K

18:42

18:43

18:44

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:53

18:54

18:55

18:56

18:59

19:02

19:04

19:05

19:06

19:06

19:07

19:08

19:08

10-20

19:43

19:44

19:45

19:47

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:53

19:54

19:55



o060 00 00 020

Danjons
Bourges

Moulin Batard
Bourges

Pierrelay
Bourges

Ecluse
Bourges

Avertins
Bourges

Bouchauberts
Marmagne

Les Grenades

La Chapelle-Saint-
Ursin

Les Patureaux &

La Chapelle-Saint-
Ursin

6:16

6:18

6:22

6:23

6:24

7:09

7:09

7

7:11

7222

7:15

7:16

7:17

9:09

9:09

9:11

9:11

9:12

9:15

9:16

9:17

10:09

10:09

10:11

10:11

10:12

10:15

10:16

10:17

11:09

11:09

11:11

11:11

11:12

11:15

11:16

11:17

12:09

12:09

12:11

12:11

12:12

12:15

12:16

12:17

13:09

13:09

13:11

13:11

13:12

13:15

13:16

13:17

14:09

14:09

14:11

14:11

14:12

14:15

14:16

14:17

15:09

15:09

15:11

15:11

15:12

15:15

15:16

15:17

16:09

16:09

16:11

16:11

16:12

16:15

16:16

16:17

17:09

17:10

17:12

17:12

17:13

17:16

17:17

17:18

18:09

18:10

18:12

18:12

18:13

18:16

18:17

18:18

19:09

19:10

19:12

19:12

19:13

19:16

19:17

19:18



